
 

3. středa
TŘI MUŠKETÝŘI: D'ARTAGNAN / dobrodružný / dabing 

5. pátek
ŽIVOT KOTĚTE / rodinný / dabing 
DUNGEONS & DRAGONS: ČEST ZLODĚJŮ / 
fantasy / dabing
 
6. sobota
SUPER MARIO BROS. VE FILMU / animovaný, 
dobrodružný / dabing
STRÁŽCI GALAXIE: VOLUME 3 / akční, 
dobrodružný / titulky
SISU / akční, válečný / titulky

10. středa
SESTRY V SEDLE / komedie / titulky

12. pátek
TITINA, PSÍ POLÁRNICE / animovaný / dabing 
INVALIDA / komedie / slovenský
 
13. sobota
MYŠKA PATTIE: NA VLNÁCH DOBRODRUŽSTVÍ /
animovaný / dabing 
STRÁŽCI GALAXIE: VOLUME 3 / akční, 
dobrodružný / dabing
ŽIVOT PRO SAMOUKY / komedie / český 

17. středa
ON SE BOJÍ / drama, komedie / titulky

19. pátek
NÁROD VELRYB / dokumentární / dabing 
NOC 12. / krimi / titulky

20. sobota
MIA A JÁ VE FILMU / animovaný / dabing
ŽIVOT KOTĚTE / rodinný / dabing
ZNOVU SE ZAMILOVAT / komedie, 
romantický / titulky

24. středa
KATEDRÁLA / dokumentární / slovenský

26. pátek
MYŠKA A MEDVĚD NA CESTÁCH / animovaný,
dobrodružný / dabing
TROJÚHELNÍK SMUTKU / komedie / titulky 

27. sobota
SUPER MARIO BROS. VE FILMU / animovaný, 
dobrodružný / dabing
MALÁ MOŘSKÁ VÍLA / dobrodružný, rodinný, 
fantasy / dabing 
MUŽ, KTERÝ STÁL V CESTĚ / drama, historický / český 

31. středa
VŠECHNO DOBŘE DOPADNE / dokumentární / český

Vstupné na všechna představení činí 140 Kč, 
pokud není uvedeno jinak.

Rezervace na představení: rezervace@kinorevnice.cz.
Kino a bar jsou otevřeny 30 minut před představením.
www.revnice-bio.cz

⟶
20.00

⟶
17.30
20.00

⟶
15.00

17.00

20.00

⟶
20.00

⟶
17.30
20.00

⟶
15.00

17.00

20.00

⟶
20.00

⟶
17.30
20.00

⟶
15.30
17.30
20.00

⟶
20.00

⟶
17.30

20.00

⟶
15.30

17.30

20.00

⟶
20.00

PROGRAM

BIO
ŘEVNICE

100%

filmů
divadla
hudby

70 %
20 %
10 %

PROGRAM
KVĚTEN

100%

TIP MĚSÍCE:
SISU
akční, válečný / Finsko / 
2022 / 87 min / titulky
06/05, 20.00

→



DUNGEONS & DRAGONS: ČEST ZLODĚJŮ / fantasy / USA / 2023 / 
134 minut / dabing

Film vycházející z legendární hry „Dračí doupě.“ Vydejte se spolu 
s potulným bardem a jeho družinou na nebezpečnou výpravu 
a zažijte největší dobrodružství svého života!

INVALIDA / komedie / Slovensko / 2023 / 108 minut

Černá komedie o kolosální pomstě a nejpevnějším přátelství. 
Bláznivý příběh naprosto nepravděpodobného akčního hrdiny 
a jeho snahy získat zpět svou rodinu.

KATEDRÁLA / dokumentární / Slovensko / 2022 / 87 minut 

Filmový portrét muže, který vlastnoručně postavil chrám velký jako 
Sagrada Família. Vizuálně strhující a divácky velmi vděčný dokument 
využívá mnoho archivních materiálů a plasticky zachycuje příběh 
nekonečné vůle a odhodlání.

MALÁ MOŘSKÁ VÍLA / dobrodružný, rodinný, fantasy / USA / 2023 / 
134 minut / dabing

Malá mořská víla je oblíbený příběh Ariel, překrásné a zvídavé mladé 
mořské víly toužící po dobrodružství. Nejmladší a zároveň nejsvéhla-
vější z dcer krále oceánů Tritona touží poznat svět na souši, a tak 
vyplouvá na hladinu.

MIA A JÁ VE FILMU / animovaný / Německo / 2022 / 85 min / dabing

Z tvého oblíbeného seriálu do velkolepého celovečerního filmu! 
Uvnitř kouzelné knihy leží svět tajemství a kouzel… Vydej se do říše 
plné zázraků a zažij neopakovatelný pocit z magického dobrodružství.

MUŽ, KTERÝ STÁL V CESTĚ / drama, historický / Česko / 2023

Historický film Petra Nikolaeva o muži, který se vzepřel moci 
sovětského impéria a postavil se mu do cesty. Lékař a vrcholný 
politik František Kriegel byl jednou z tváří pražského jara. Po srpnu 
1968 se jako jediný z československých politiků vzepřel Brežněvovi 
a přes silný nátlak odmítl podepsat souhlas se vstupem okupantů. 
Hlavní roli ve strhujícím příběhu hraje Tomáš Töpfer.

MYŠKA A MEDVĚD NA CESTÁCH / animovaný, dobrodružný / 
Francie / 2022 / 79 min / dabing

Kdo by neznal upovídanou myšku Celestinu a jejího největšího 
kamaráda medvěda Ernesta. Tato nerozlučná dvojka se vrací 
na plátna kin v novém veselém i napínavém dobrodružství, které 
se točí kolem Ernestových rozbitých houslí a cestě do jeho rodné 
země, kde k jejich překvapení zakázali všechnu hudbu.

MYŠKA PATTIE: NA VLNÁCH DOBRODRUŽSTVÍ / 
animovaný / Francie / 2022 / 95 min / dabing

Veselé a vynalézavé komediální dobrodružství pro celou rodinu 
od týmu bláznivých tvůrců filmů Esa z pralesa a Princezna rebelka.

NÁROD VELRYB / dokumentární / Francie / 2023 / 82 min / dabing

Jednoho dne objeví malý chlapec na odlehlé pláži vyplavenou 
velrybu. Během boje o její záchranu se vydáme na dobrodružnou 
výpravu za těmito neobyčejnými tvory. Pojďte se s námi vydat 
na nezapomenutelnou expedici do hlubin oceánu, kde dostanete 
odpovědi na všechny vaše otázky.

NOC 12. / krimi / Francie / 2022 / 115 min / titulky

Tento napínavý thriller je zčásti inspirován skutečným zločinem 
a získal celkem 6 národních filmových cen César, včetně ocenění 
Nejlepší francouzský film roku 2022.

ON SE BOJÍ / drama, komedie / USA, Kanada / 2023 / 
179 min / titulky

Beau (Joaquin Phoenix) je extrémně úzkostný, ale příjemně 
vypadající muž, který má napjatý vztah se svou despotickou matkou. 
Svého otce pak nikdy nepoznal. Když jeho matka zemře, vydává se 
na cestu domů, která zahrnuje divoké nadpřirozené hrozby.

SESTRY V SEDLE / komedie / Francie / 2022 / 87 min / titulky

Pětice trochu bláznivých jeptišek chce zachránit místní chátrající 
domov důchodců, a tak se zúčastní cyklistického závodu, který nabízí 
prémii pro vítěze. Problém ale je, že jim to na kole moc nejde...

SISU / akční, válečný / Finsko / 2022 / 91 min / titulky

Odolnost a síla made in Finland v jednom z nejnabušenějších 
a zároveň nejpovedenějších akčních fláků roku!

STRÁŽCI GALAXIE: VOLUME 3 / akční, dobrodružný / USA / 2023 / 
92 min / titulky i dabing

Oblíbená parta vesmírných ztroskotanců vyráží na další nebezpečnou 
výpravu, přičemž nezdar v této misi může znamenat konec Strážců 
tak, jak je známe.

TITINA, PSÍ POLÁRNICE / animovaný / Norsko / 2022 / 
80 min / dabing

Půvabný příběh psí hrdinky, která se spolu se svými člověčími 
přáteli v čele se slavným polárníkem Roaldem Amundsenem vydává 
na dobrodružnou výpravu na Severní pól. Jestlipak ji ochrání její 
kožich před polárními mrazy?

TROJÚHELNÍK SMUTKU / komedie / Šv, Fr, VB, Něm / 2022 / 
147 min / titulky

Dvojnásobný vítěz Zlaté palmy z festivalu v Cannes Ruben Östlund 
natočil břitce satirickou komedii o společenských rolích a opojné 
síle moci, která nenechá na žádné z postav filmu nit suchou.

TŘI MUŠKETÝŘI: D'ARTAGNAN / dobrodružný / Francie / 2023 / 
121 min / dabing

Jeden za všechny! Všichni za jednoho! Romantický dobrodružný 
příběh plný lásky a intrik, vášně a zrady, přátelství i soubojů na život 
a na smrt, již téměř 200 let milují lidé na celém světě. Nové výpravné 
zpracování legendárního románu Alexandra Dumase přichází 
v napjatě očekávaném epickém velkofilmu

VŠECHNO DOBŘE DOPADNE / dokumentární / Česko / 
2022 / 79 min

Včelí královna neboli matka, trubci a dělnice. Pracovitost, pospolitost 
a nezištnost ve jménu funkčního společenství, v němž nezbývá 
prostor pro egocentrismus. Poetická esej líčí fascinující svět včelích 
úlů, jejichž uspořádání dává za příklad lidské societě. 

ŽIVOT KOTĚTE / rodinný / Francie / 2023 / 83 min / dabing

Vrnilka je živé a zvědavé kotě, které teprve objevuje život 
na pařížských střechách. Jeho osud se změní, když se ho ujme 
desetiletá Clémence a odveze ho do venkovského domu v srdci 
hor. Tím začíná jejich neobyčejné dobrodružství, které oba 
navždy změní.

ŽIVOT PRO SAMOUKY / komedie / Česko / 2023 / 90 min

Jana Plodková se představí v hlavní roli jako žena po čtyřicítce, 
které život připraví řadu neočekávaných situací. Sama sebe a všechny 
trable však bere s nadhledem a s pořádnou dávkou sarkasmu.

⟶

⟶

⟶

⟶

⟶

⟶

⟶

⟶

⟶

⟶

⟶

⟶

⟶

⟶

⟶

⟶

⟶

⟶

⟶

⟶

POPIS FILMŮ:

Opletalova 89 
252 30 Řevnice

Rezervace na představení: 
rezervace@kinorevnice.cz

Kino a bar jsou otevřeny 
30 minut před představením.

Další info na:
www.revnice-bio.cz


